報道関係各位 発信年月日 令和７年７月１４日
送付枚数

(本紙含む)
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順 係長 田島 正秀 （0836）82-1116

件名 第 2回！レノファ山口 FC×おのサンサッカーパーク夏祭りが開催されます

内   容

今回初めて、おのサンサッカーパークを会場として開催される、レノファ山口 FC

主催の「レノファ山口 FCファン感謝デー2025」に合わせて、昨年度に続き第 2回

となる「レノファ山口 FC×おのサンサッカーパーク夏祭り」が開催されます。

来場者が一日中楽しめるイベントが企画されていますので、ぜひご参加くださ

い。詳細は下記のとおりです。

記

１ 日時・場所

開催日時： 7月 20日（日）9:30〜14:00

開催場所：おのサンサッカーパーク（山陽小野田市大字小野田 7525-17）

２ 主催・協力

主催：レノファ・アクティオ共同体（おのサンサッカーパーク指定管理者）

協力：レノファ山口 FC、山口東京理科大学（レノファ山口応援サークル）

３ イベント内容

・ 縁日コーナー：射的、スーパーボールすくいなど、子どもたちを中心に楽し

める定番の縁日企画が用意されます。

・ キッチンカー出店（6店舗予定）：地元グルメやスイーツ、ドリンクなどを

提供予定。イートスペースも併設し、家族連れでもゆっくり飲食を楽しめる空

間が提供されます。

４ 参加費 無料（事前申込不要）

５ 備考

雨天決行・荒天中止／駐車場案内・来場ルートについては別途周知予定／環境

保全のため、ゴミはお持ち帰りにご協力ください。

６ 連絡先、問い合わせ先 おのサンサッカーパーク(TEL：0836-81-3100）

７ 注意事項

レノファ山口 FCファン感謝デー2025（人工芝コートで開催）への入場は、レ

ノファ山口 FCファンクラブメンバーは無料（会員証の提示が必要）ですが、フ

ァンクラブメンバー以外の方はチケットの購入が必要です。

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料